
 

5. SINIFLAR FEN BİLİMLERİ DERSİ 

24 Ağustos’ta telafi eğitimi sürecinde derslerimize lisanslı zoom 

programı üzerinden geçen seneki konuların tekrarı ile başladık. 7 

Eylül itibariyle 5. Sınıf konularımıza giriş yaptık. İlk ünitemiz Güneş, 

Dünya ve Ay ünitesidir. 

 

Telafi DerSlerimiz 

24 Ağustos’ta başlayan derslerimizde iki hafta süre ile 4. Sınıf 

konuları olan “Aydınlatma ve Ses Teknolojileri”, “İnsan ve Çevre” 

ve “Basit Elektrik Devreleri” ünitelerini tekrar ettik. Bu tekrarlar 

sırasında her ünite için hazırladığımız dijital defterlerimizi kullandık. 



DerSlerimizi NASıl İŞliyorUz? 

Derslerimizi haftada 4 saat online olarak işlemekteyiz. Ders 

sırasında ekrana hazırladığımız zenginleştirilmiş dijital defterleri 

yansıtmaktayız. Öğrencilerimiz de kendi defterlerinden konuları 

takip etmekteler. Derslerimizde her öğrenciye söz hakkı 

vermeye özen göstererek soru cevap yöntemini sıklıkla 

uyguluyoruz. 

 

 
 
 

 
        ZenginleŞtirilmiŞ dijital defterlerimiz 

Defterlerimizin içinde gömülü halde fotoğraflar, kısa videolar, 

animasyonlar ve konu ile ilgili bilgilere ulaşabilecekleri linkler 

bulunmaktadır. Derslerimizde bu kaynakları kullanarak 

öğrenmelerini kolaylaştırmaktayız. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahoot, Gimkit, Learning apps, Word Wall, mentimeter gibi web 

2.0 araçlarını kullanarak hazırladığımız oyun ve yarışmaları 

derslerimizde yoğun bir şekilde kullanıyoruz. 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimiz interaktif bir şekilde oyunlara katılarak eğlenceli bir 

şekilde konuları pekiştirmekteler. 



 

LaboratUvar çalıSmalarımız 

Online süreçte öğrencilerimizle laboratuvar çalışmalarımızı 

Phet Colorado simülasyon programı üzerinden sanal 

laboratuvarlarda gerçekleştirmekteyiz. Bazen de 

sınıflarımızda bizler canlı olarak deneyleri yapacağız ya da 

hazırladığımız deney videolarını kullanacağız. Aynı 

zamanda konularla bağlantılı evde yapabilecekleri 

deneyleri de ödevlerimize ekleyeceğiz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

PekiŞtirme ÇalIŞmalarımız 

Salı ve Perşembe günleri olmak üzere haftanın 2 günü 

pekiştirme çalışması vermekteyiz. Bu pekiştirme çalışmalarının 

içeriğinde konuların tekrarına yönelik klasik sorular, yoruma ve 

yaratıcılığa dayalı sorular, araştırma konuları, evde 

yapabilecekleri basit deney çalışmaları bulunmaktadır. Bazı 

ödevlerimiz MEB kitabının etkinlik ve ünite sonu değerlendirme 

sorularından oluşmaktadır. 



 


